

Dialekt ApS

Viktoriagade 1 kl, 1655 København V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 35 47 72 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Claus Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dialekt ApS
Viktoriagade 1 kl
1655 København V

CVR-nr.: 35 47 72 92
Stiftet: 18. september 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Claus Lassen Jordan
Kim Hoffmann-Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver barvirksomhed i København med fokus på udskænkning af øl og dertil naturligt knyttede drikke- og fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	304.961	353.170
1 Personaleomkostninger	-266.345	-215.319
Driftsresultat	38.616	137.851
Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	38.593	137.851
Skat af årets resultat	-9.252	-29.486
Årets resultat	29.341	108.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	29.340	108.366
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	29.341	108.365

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		14.373	14.144
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.373</u>	<u>14.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.373</u>	<u>14.144</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		9.156	0
Andre tilgodehavender		483	0
Tilgodehavender i alt		<u>9.639</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>131.261</u>	<u>236.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.900</u>	<u>246.791</u>
Aktiver i alt		<u>165.273</u>	<u>260.935</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.340	108.366
	Egenkapital i alt	<u>109.341</u>	<u>188.366</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	12.006
	Anden gæld	55.932	60.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.932	72.569
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.932</u>	<u>72.569</u>
	Passiver i alt	<u>165.273</u>	<u>260.935</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	234.456	193.934
Andre omkostninger til social sikring	1.262	757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.627</u>	<u>20.628</u>
	<u>266.345</u>	<u>215.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1</u>	<u>-1</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>29.340</u>	<u>108.366</u>
	<u>29.340</u>	<u>108.366</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 i alt 21 t.kr., svarende til 3 måneders husleje i henhold til lejekontrakt.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lassen Jordan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-231426841489

IP: 83.221.155.53

2018-02-12 14:17:57Z

NEM ID 

Kim Hoffmann-Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-271419500975

IP: 80.62.116.115

2018-02-12 20:17:25Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-02-12 20:20:04Z

NEM ID 

Claus Lassen Jordan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-231426841489

IP: 83.221.155.53

2018-02-13 07:43:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NTNPP-MOWZW-ZT31C-ZPBSG-NSKDO-CHKEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>